1 April 17. Ein schlagender Beweis fiir den Georgstag am 24. April.

3 710

Olmiitz 1469 Mai 3. Konig Matthias
er zum Konig von Böhmen gewahll wu rde.

teilt dem Rat von Hermannstadt mit, dass

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 299.
auf der Ruckseite zum Verschluss
Regest: Transilvania 1873, 224.

Siegel, rund, Dm. 63 mm, war in rotes Wachs
aufgedruckt.
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Von der Kanzlei: Commissio domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae et cetera. Prudentes et circumspecti fideles
nobis dilecti inter alia nova quae hic acta sunt fidelitati vestrae istud signifi-
camus, quod conventibus in hac -civitate Olomucensi in unum, omnibus fere
maioribus et proceribus christianis Bohemiae, Silesiae, Lusaciae et Moraviae
sub obedientia sanctae Romanae ecclesiae existentibus quia necessitas rerum
fidei, et etiam multae aliae causae ita urgebant, ipsi hodie nos uno voto omnes
in regem Bohemiae elegerunt. Cuiquidem electioni eorum precibus inclucti de
consilio reverendissimorum dominorum apostolicael sedisl legatorum5, ex can-
sis rationabilibus consensimus, sperantes inde thin regni nostro Hungariae,
tum rebus fidei, evenire bonum non mediocre. Accipiat ergo fidelitas vestra
hanc nostram electionem in bonam partem, et aucto honori nostro cum aliis
fidelibus nostris congaudeat. Datum in Olomucz in festo inventionis sanctae
crucis, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono, regni nos-
tri anno duodecimo, coronationis vero sexto.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium, iudici
et iuratis ceterisque civibus civitatis nostrae Cibiniensis fidelibus nobis dilectis.

1 Auf Rasur.

3 711

Hermannstadt 1469 Mai 6. Nikolaus Buda, Archidiakon von Kokelburg, bestti-
tigt der Stadt Herrnannstadt und den Sieben Stühlen den Empfang des vorjahrigen
Martinszinses.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 658. Siegel, rund, Dm. 22 mm, in griines Wachs,
papierbedeckt, vorne aufgedruckt, unleserlich.

Nicolaus Buda de Zelend archidiaconus de Kykellew et canonicus ecclesiae Al-
bensis Transsilvanae et cetera rnemoriae commendamus tenore praesentium
significamus quibus expedit universis, quod quia circumspecti Nicolaus Auri-
faber magister civium, Ladislaus Kakas iudex regius, Nicolaus Aurifaber alter,
Nicolaus Syglawer cives civitatis regalis Cybiniensis nomine et in persona uni-
versorum civium et inhabitatorum septem sediurn Saxonicalium regalium de
censu sancti Martini de anno proxime praeterito quos regia serenitas ad suppli-
cationes praefatorum civium septem sedium ad festum beati Georgii martinis
proxime praeteritum persolvere distulerat, praefati magister civium ac alii
cives praedicti solverunt nobis quadringentas rnarcas argenti in argento et in
paratis florenis, ex quibus centum marcas argenti cum pondere Belae assigna-
vimus de mandato regio circumspecto Melchiori Aurifabro pro labore regis.
Super quibusquidem quadringentis marcis argenti cum pondere Belae prae-
fatos Nicolaum Aurifabrum magistrum civium, Ladislaum Kakas iudicem re-
gium consequenterque universos cives et inhabitatores septem sedium Saxoni-
calium reddidimus quitos, expeditos et per omnia absolutos. Ex quo autem
literas generosissimi domini nostri Mathiae regis quitantiales eisdem magistro
civiura, iudicibus, iuratis civibus et senioribus civitatis Cybiniensis et septem
sedium Saxonicalium exhibere nequivimus, ad caput et omnia bona nostra
mobilia et immobilia ubivis locorum consistentia et habita eisdem promitti-
taus et spondemus, ut si ipsi aliquod dampnum ex parte dicti domini nostri
regis vel alias qualitercumque, pertulerint darnpna huiusmodi eisdem integra-
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liter resortire teneamur, vigore et testimonio praesentium mecliante. Ex Cybi-
nio in festo beati Johannis ante portam Latinam, anno domini millesimo qua-
dringentesimo sexagesimo nono et cetera.